- 1 -

眉山市食品安全学会文件
眉食安会发〔2022〕19号

眉山市食品安全学会
关于召开第二届眉山市食品、食用农产品科技

创新成果经验交流暨学术大会的通知

各食品、食用农产品规模以上单位、各单位会员：

为深入贯彻党的十二大会议精神，有力促进全市食品、食

用农产品行业科技创新发展，经眉山市科学技术协会同意，并

与眉山职业技术学院商定，定于11月2日（周三）召开第二届眉

山市食品、食用农产品科技创新成果经验交流暨学术大会，本

次会议采取线下线上同步方式。现将有关会议事项通知如下：

一、会议指导单位

四川省食品安全学会、四川省营养学会、四川省食品科学

技术学会、四川省健康管理师协会

- 2 -

二、会议主办单位

眉山市科学技术协会、眉山市食品安全学会、眉山职业技

术学院

三、会议支持单位

四川省食品安全学会眉山工作站、四川省营养学会眉山工

作站、四川省健康管理师协会眉山项目管理工作站

四、会议主要内容

（一）“2020-2021”年度眉山市食品、食用农产品科学技

术创新成果奖颁奖仪式

（二）正式发布《半固态复合调味料》团体标准

（三）学会表彰2022年度优秀集体和团队奖

（四）市科协领导讲话

（五）经验交流

《食品安全可追溯工作汇报》，四川雅妹子生态食品股份

有限公司

（六）专题讲座

《眉山东坡》，主讲人杨常沙

五、会议时间

11月2日下午14：00--14：29报道，14：30分正式开会。

六、会议地点

眉山职业技术学院招就中心二楼阶梯会议室（地址：眉山

职业技术学院内），晚餐地址：眉山职业技术学院职工食堂。

- 3 -

七、参会人员

（一）眉山市食品、食用农产品规模以上生产经营单位

（名单见附件）

（二）眉山市规模以上食用农产品单位和相关行政管理与

科研院校等

（三）眉山职业技术学院师生同步参加线上视频会议

（四）本次会议可按规定授予相应继续教育学分

注：根据疫情防控要求，参会人员需近七日内未离开过眉

山市域范围，且近24小时核酸检测结果阴性，同时遵守眉山职

业技术学院校园疫情防控的其它要求。

会议联系人：周老师

联系电话：18990308068（微信同号）

附件：企业参会名单

眉山市食品安全学会

2022年10月31日

抄送：市科学技术协会、市市场监督管理局、市农业农村局、

市民政局，各参会单位。

眉山市食品安全学会办公室 2022年10月31日

- 4 -

附件：

第二届眉山市食品、食用农产品科技创新成果经验交流暨学术大会企业参会名单

序号 单位名称 姓名 职务/职称

1 四川绿之源供应链管理有限公司 余 波 总经理

2 四川绿之源供应链管理有限公司 李庚珍 经理

3 眉山职业技术学院 杨加琼 系主任/教授

4 四川王家渡食品有限公司 王令健 品控和法规总监

5 四川老坛子食品有限公司 薛 亮 办公室主任

6 四川李记酱菜调味品有限公司 徐 飞 副总经理/高级工程师

7 四川省味聚特食品有限公司 鲍永碧 技术总监/教授级高级工程师

8 四川省味聚特食品有限公司 唐晓慧 工艺主管

9 四川省川南酿造有限公司 万 鹏 生产经理

10 眉山竹香园食品有限公司 张海涛 总经理

11 四川省眉山万家好饲料有限公司 黄 炼 品管部经理

12 眉山市黄牛泥窖酒业有限公司 黄文林 法人

13 四川宏远上铖超市有限公司 袁 静 总裁办主任

14 四川八百寿酒业有限公司 梁建忠 副总经理

15 眉山岷江东湖饭店有限公司洪雅瓦屋山分公司 王廷兵 总经理

- 5 -

序号 单位名称 姓名 职务/职称

16 眉山宾馆有限公司 秦 甜 行政

17 四川雅妹子生态食品股份有限公司 王志波 副总经理

18 四川雅妹子生态食品股份有限公司 鲁登艳 董事办主任

19 四川省恒谊食品有限公司 李宗义 品管经理

20 眉山市大当家蔬菜专业合作社 雷天一 办公室主任

21 眉山市艾乐农业发展有限公司 郑继辉 总经理

22 四川中康百合生物科技有限公司 黄杰安 总经理

23 四川漫味龙厨生物科技有限公司 罗怀龙 研发部经理

24 丹棱县张不卖水果专业合作社 张可文 总经理

25 四川花蓉坊食品有限公司 黎蓉花 法人

26 四川精卫食品检测科技有限公司 李晓芳 副总经理

27 四川大自然惠川食品有限公司 李学栋 副总经理

28 四川川辣源食品有限公司 杨攀益 质量主管

29 眉山市洪雅县时丰农业科技发展有限公司 陈 琳 办公室主任

30 四川省蜀吾牛食品有限公司 王 炜 总经理

31 四川菜花香食品有限公司 邓 利 行政部主管